
Uchwała Nr XXXIX/512/13
Rady Miasta Piły

z dnia 26 listopada 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/369/12 Rady Miasta Piły  z dnia 18 grudnia 2012r.
w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego  Miejskich Wodociągów i
Kanalizacji Sp. z o.o. w Pile.

       Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. g, h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( tj. Dz U. z 2013r., poz.594  ze zmianami) Rada Miasta Piły uchwala co
następuje:

§ 1   W Uchwale Nr XXVII/369/12 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2012r. w
sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Miejskich Wodociagów i Kanalizacji Sp. z
o.o. w Pile wprowadza się nastepujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

" Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Miejskie Wodociągi 
i Kanalizacja Sp. z o.o. w Pile poprzez wniesienie wkładów pieniężnych o wartości do
1.600.000,00 ( słownie: jeden milion sześćset tysięcy złotych"

§ 2  Wszystkie udziały w podwyższonym kapitale obejmuje Gmina Piła.

§ 3  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4  Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

                                                                                     Przewodniczący Rady
                                                                                     Miasta Piły
                                                                                     Rafał  Zdzierela

                                                                


